保護者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和2年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 顧問

第３回千葉BEx杯千葉県U15夏季バスケットボールリーグ2020
兼　令和２年度中学３年生代替大会出場のお知らせ

　梅雨の候、平素より部活動へのご理解とご協力をいただき、誠に感謝申し上げます。
　この度、千葉県バスケットボール協会では下記内容で夏季リーグを開催することとなりました。
大会出場を希望される方は、下記承諾書に署名と捺印の上、　　月　　日（　　）までにお子様を通して顧問までご提出ください。
記

日時　　令和2年8月8日（土）～10日（月）
　8：00～13：00もしくは13：00～17：00　のどちらか半日
（※会場によって、試合時間が異なります。詳細は決定し次第お知らせします。）

試合形式　　千葉県内の出場チームによる４チームでのリーグ戦

会場　　後日連絡（リーグ内で調整し、会場校を決めます。）

　　　その他　　大会要項や詳細情報については、千葉県バスケットボール協会ホームページに
掲載されています。ご参照ください。
以上
キ　　リ　　ト　　リ
○○市立××中学校長様
大　会　参　加　承　諾　書
保護者として上記内容に同意し、大会に参加することを承諾します。なお、参加に当たっては、事前の体調チェックシートへの記入及び感染防止対策に努めます。

　　　　　　　　　　年　　　組　　　番　　生徒氏名

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印